
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 26 DEL 05-05-17

N. REG. GEN. 36
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI MUCCIA DELLA QUOTA PARTE
PER  IL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE IN CONVEN=
ZIONE 2016/2017



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Visto il Decreto  prot. n. 1608 del 30.05.2012, con il quale  si attribuisce  al
responsabile   del settore Affari Generali   le  funzioni   ad interim   dell’area finanziaria
di  cui all’art. 107  del  Dlgs 267/2000;

 Vista la delibera del Consiglio Comunale n° 15 del 17.10.2016, con la quale veniva
approvata apposita convenzione con i Comuni di Muccia, Bolognola, Sefro e
Colmurano, per il servizio di segreteria associato con decorrenza dal 01.11.2016;
   

Premesso che  in data   30.12.2009  veniva  stipulata   apposita  convenzione con
il comune di San Severino Marche  per il servizio di segreteria associato,  con
decorrenza 01.01.2010;

    Vista la nota  del  Comune di Muccia con prot. 4065 del 10.04.2017   con la quale
richiede la quota  parte  degli emolumenti  dovuti  per  il pagamento  dello stipendio   al
segretario per il consorzio   di Segreteria per  il periodo Dicembre 2016, Gennaio,
Febbraio e Marzo 2017;

Ritenuto doveroso rimborsare  al  Comune di Muccia  la quota parte di questo
comune  dovuta  per   il pagamento  dello stipendio al Segretario Comunale;

Viste le vigenti disposizioni;

Visto il D.Lgs.267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

1) di dare attuazione a quanto previsto dall’art. 8  della convenzione  per  l’ufficio  di
segreteria comunale associato;

2)  di corrispondere al  Comune di Muccia  la quota parte di questo Comune  della spesa
sostenuta per  il pagamento  dello stipendio  al Segretario Comunale  per il periodo
Dicembre 2016, Gennaio, Febbraio e Marzo 2017, per  una somma  complessiva di  €
4.964,66;

3) di liquidare la spesa complessiva di €. 4.964,66 mediante imputazione  ai cap. 40, 50
e 51    del Bilancio 2017.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 26 del 05-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 12-05-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-05-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 12-05-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-05-17 al 27-05-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 05-05-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 26 del 05-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


